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Editörden 

Eğitim Bilimleri Fakültesi Dergisi, seçkin yazarların katkılarıyla Eğitim Bilimleri 

alanındaki kuram ve uygulamada ortaya çıkan sorunları tartıĢmaya devam ediyor. 45. sayının 

1. cildinde yer alan makaleler yukarıdaki düĢünceyi doğrular niteliktedir.  Dergimizin bu 

sayısında yer alan ilk makale, Berrin Baydık ve Zeynep Bahap Kudret tarafından hazırlanan 

“Öğretmenlerin Ses Temelli Cümle Yönteminin Etkilerine ve Öğretim Uygulamalarına İlişkin 

Görüşleri” baĢlıklı çalıĢmadır. ÇalıĢmada sınıf öğretmenlerinin Ses Temelli Cümle Yöntemi-

STCY kullanımının etkilerine ve yöntemin kullanım uygulamalarına iliĢkin görüĢleri 

incelenmiĢtir.  AraĢtırma sonuçlarına göre; öğretmenlerin çoğu STCY’nin öğrencilerin okuma 

öğrenimini hızlandırdığı; sözcükleri otomatik okumanın zaman aldığı ancak okuma 

deneyimiyle öğrencilerin akıcı okudukları; akıcı okumamanın okuduğunu anlamayı 

yavaĢlattığı ancak öğrencilerin akıcılığı kazandıktan sonra okuduklarını anladığı ifade 

edilmektedir. 

Halise ġerefoğlu Henkoğlu ve Soner Yıldırım’ın birlikte hazırladığı “Türkiye’deki 

İlköğretim Okullarında Bilgisayar Eğitimi: Kuram ve Uygulamadaki Farklılıklar” baĢlıklı 

ikinci makale ise Türkiye’deki ilköğretim okullarında görev yapan bilgisayar öğretmenlerinin 

2006 yılında yenilenen ilköğretim bilgisayar dersi öğretim programına karĢı olan tutumlarını 

değerlendirmek ve bilgisayar dersinin yenilenen müfredatının ilköğretim okullarında nasıl 

uygulandığını ele almaktadır. AraĢtırmanın sonuçları, yenilenen ilköğretim bilgisayar dersi 

müfredatının, bilgisayar dersinin ilköğretim okullarındaki uygulanıĢında birçok problemi 

beraberinde getirdiğini göstermektedir. ÇalıĢma sonucuna göre; bilgisayar eğitimi sırasında 

karĢılaĢılan en önemli problemlerin temel kaynağının bilgisayar dersinin seçmeli bir ders 

olması ve bu ders için ayrılan sürenin kısıtlı olmasıdır. 

Necdet Aykaç ve Özgür Ulubey tarafından hazırlanmıĢ olan, “Öğretmen Adaylarının 

İlköğretim Programının Uygulanma Düzeyine İlişkin Görüşleri” baĢlıklı makalede, 2005 

yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan Ġlköğretim Programı’nın 

uygulanma düzeyinin öğretmen adaylarının görüĢleri doğrultusunda değerlendirilmektedir. 

AraĢtırma sonuçları, öğretmenlerin etkinlikleri etkili bir Ģekilde uygulayamadıklarını, içeriğe 

uygun yöntem, teknikleri seçemediklerini ve kazanımlara uygun değerlendirme tekniklerini 

kullanmadıklarını; buna karĢın sınıf dıĢı gezi ve gözlemlere yer verdiklerini, öğrenme 

sürecinde öğrencilerin tartıĢma, fikir sunma, sorgulama etkinliklerine katılarak bilgiyi 

yapılandırdıklarını göstermektedir. 

KüreselleĢme dünyada gitgide yaygınlaĢtıkça, transnasyonal çalıĢmalar da oldukça 

önem kazanmaktadır.  Bu bağlamda AyĢe Yeliz Aldemir ve Kemal Oğuz Er’in hazırlamıĢ 

olduğu “Türkiye ve Japonya’da İngilizce Öğretmeni Yetiştirme Sistemlerinin 

Karşılaştırılması” baĢlıklı makale, Türkiye ve Japonya’da Ġngilizce Öğretmeni yetiĢtirme 

sistemlerini analitik olarak ele almaktadır. KarĢılaĢtırma türü iliĢkisel tarama modeli, 

karĢılaĢtırmalı eğitim yaklaĢımı ise yatay yaklaĢım yöntemiyle hazırlanmıĢ olan bu çalıĢmada 

öncelikle Türkiye’de Ġngilizce öğretmeni yetiĢtiren yükseköğretim programları, bu 

programlara giriĢ koĢulları, okutulan dersler, sertifika programları vb. incelenmiĢtir. 

Sonrasında Japonya’daki Ġngilizce öğretmeni yetiĢtiren kurumlar da benzer baĢlıklar altında 

incelenmiĢ ve iki ülkenin Ġngilizce öğretmeni yetiĢtirme sistemleri arasındaki benzerlik ve 

farklılıklar ortaya konulmuĢtur. 



 

 

 

 
Dokuman analizi çalıĢmaları araĢtırmacılara oldukça önemli ve değerli bilgiler 

sunmaktadır. Bu tür araĢtırmalara iliĢkin bir örnek, Canay Demirhan ĠĢcan ve Fatma Hazır 

Bıkmaz tarafından hazırlanan “Eğitim Programları ve Öğretim Alanında Lisansüstü Eğitim 

Programlarının Analizi” baĢlıklı çalıĢmalarıdır. EPÖ ya da eğitimde program geliĢtirme 

alanında Türkiye’de ve yurt dıĢındaki mevcut lisansüstü eğitim programlarının belirli 

ölçütlere göre analiz edildiği bu çalıĢmad,  EPÖ alanındaki lisansüstü programların çeĢitli 

öğeleri için durum tespiti yapılarak öneriler geliĢtirilmiĢtir. AraĢtırma sonuçlarına göre, EPÖ 

lisansüstü programlarında alınması gereken toplam krediler açısından, Türkiye’deki 

üniversiteler ile yurt dıĢındakiler arasında önemli farklılık olduğu, yurt dıĢındaki programlara 

baĢvuruda sınavlardan çok niyet, referans mektupları ve yayınların ön plana çıktığı, yurt 

dıĢındaki programların isimlerinin farklılık gösterdiği, buna göre üniversiteler arasındaki 

derslerde çeĢitlilik olduğu belirtilmektedir. Ayrıca yurt dıĢında özellikle doktora 

programlarında öğrenciyi değerlendirmek ve ona rehberlik etmek üzere oluĢturulan çeĢitli 

komitelerin göze çarptığı belirtilmektedir. 

Adile GülĢah Saranlı ve Nilgün Metin tarafından hazırlanan “Üstün Yetenekli 

Çocuklarda Gözlenen Sosyal-Duygusal Sorunlar” baĢlıklı makalede ise, üstün yetenekli 

çocukların uygun ortam ve ihtiyaçlarına yönelik destek sistemleri sağlanamadığında 

yaĢayabilecekleri sosyal-duygusal sorunları ve bunlarla ilgili yanlıĢ inanıĢlar ortaya 

konularak, bu sorunların önüne geçilmesi için ailelerin ve eğitimcilerin farkındalığının 

artırılması ele alınmaktadır. ÇalıĢmada, üstün yetenekli çocuklarda görülebilen sosyal-

duygusal sorunlardan olan sosyal izolasyon (dıĢlanma/yalnızlık), mükemmeliyetçilik, stres, 

depresyon ve intihar konuları, sebepleriyle ve ilgili araĢtırma sonuçlarıyla ele alınarak 

açıklanmıĢtır. Ayrıca üstün yetenekli çocuklarda gözlenebilen bu sorunların önlenebilmesi 

için bazı çözüm önerileri de sunulmuĢtur. 

SosyalleĢmenin boyut değiĢtirdiği günümüzde özellikle otistik çocuklarda 

sosyalleĢmeye iliĢkin sorunların ele alınması da oldukça önemlidir. Behre Balçık ve Ġlknur 

Çifci Tekinarslan tarafından hazırlanan “Otizmli Çocuklara Sosyal Beceri Öğretiminde Sosyal 

Öykülerin Etkisinin İncelenmesi” baĢlıklı çalıĢmalarında okulöncesi kaynaĢtırma programında 

yer alan otizm özelliklerine sahip bir çocuğa sosyal öyküler aracılığıyla kendini tanıtma, 

yardım ya da bilgi isteme, devam eden etkinliğe katılma becerilerini kazandırma ele alınmıĢ 

ve incelenmiĢtir. Sosyal becerileri öğretmek için sosyal öyküler yazılmıĢ, yazılan öyküler 

resimlerle görselleĢtirilmiĢtir. AraĢtırmaya katılan otizmli çocuğa hedeflenen sosyal beceriler 

sosyal öykülerle öğretilmiĢ, daha sonra kaynaĢtırma eğitimi aldığı anaokulundaki sınıfında bu 

becerileri kullanıp kullanmadığı yapılan gözlemlerle değerlendirilmiĢtir. AraĢtırmanın 

sonunda, sosyal öyküler aracılığıyla yapılan sosyal beceri öğretiminin etkili olduğu ve izleme 

verileri öğretilen becerilerin kalıcı olduğunu göstermiĢtir.  

Gökhan Atik, Onur Özmen ve GülĢah Kemer tarafından hazırlanan “Zorbalık ve Boyun 

Eğme Davranışı” baĢlıklı makalede ise, lise öğrencileri arasındaki zorbalığın yaygınlığı ve 

türleri ile zorbalığa dahil olan öğrencilerin boyun eğme davranıĢları incelenmiĢtir. 

AraĢtırmada zorbalık ve zorbalığın sözel ve dolaylı biçimleri öğrenciler arasında yaygın bir 

Ģekilde görüldüğü, cinsiyet farklılığı açısından, erkek öğrencilerin kız öğrencilere göre 

zorbalığa daha çok dahil olduğu, mağdur öğrencilerin zorba gruptaki öğrencilere göre boyun 

eğici davranıĢları daha çok gösterdiği sonucuna ulaĢılmıĢtır. AraĢtırmada elde edilen bulgular 



 

 

 

 
alan yazın çerçevesinde tartıĢılmıĢ ve okul psikolojik danıĢmanları ve eğitimciler için öneriler 

sunulmuĢtur. 

Sevgi Sezer tarafından hazırlanan “Yaşamın Anlamı Konusuna Kuramsal ve 

Psikometrik Çalışmalar Açısından Bir Bakış” baĢlıklı çalıĢmasında,  ülkemizdeki 

araĢtırmalarda yeterince konu edilmeyen yaĢamın anlamı konusu felsefi ve psikolojik bir 

perspektiften ele alınmıĢtır. ÇalıĢmada konuya iliĢkin kuramsal bir zemin sunmak, yaĢamı 

anlamlı bulmanın temel bir psikolojik gereksinim olduğuna dikkat çekmek, konu hakkındaki 

psikometrik çalıĢmalar ve araĢtırma sonuçlarını dikkate alarak eğitim ve psikolojik danıĢma 

ve rehberlik hizmetlerindeki önemine dikkat çekmek amaçlanmıĢtır. AraĢtırmada temel olarak 

20 yy.ın baĢlarından bu yana daha açık gözlenmekte olan modern insanın anlam arayıĢı 

sorunu, psikolojik ve felsefi bir temelde tartıĢılmakta, konunun günümüz insanının birçok 

psikolojik probleminin altında yatan en önemli gereksinimlerden biri olduğuna dikkat 

çekilmekte, eğitimcilerin bu konuda bundan sonra neler yapabilecekleri konusu tartıĢmaya 

açılmaktadır. 

Yeme alıĢkanlığının değiĢtiği günümüzde, ergenlerde ortaya çıkan sorunlar hem eğitim 

hayatını hem de sağlık sorunlarını etkilemektedir. Leyla Özgen, Bahar Kınacı ve Mine Arlı 

tarafından hazırlanan “Ergenlerin Yeme Tutum ve Davranışları” baĢlıklı makalede, ergen 

dönemdeki öğrencilerin beden imgelerine iliĢkin görüĢleri, ağırlık kontrolleri, ayrıca duygusal 

durumlarıyla yeme davranıĢlarının etkileĢiminin cinsiyet ve beden kütle indekslerine göre 

farkı belirlenerek,  kız ve erkek ergenlerin, beden kütle indekslerine göre kendilerini 

değerlendirmeleri araĢtırılmıĢtır. AraĢtırmada ergenlerin yeme tutum ve davranıĢlarında 

belirlenen sorunların önlenmesinin gerektiği belirtilmektedir. 

Özlem Ersoy ve Zeynep Dere tarafından hazırlanan “Ankara İl Merkezindeki 

Anasınıflarında Görev Yapan Öğretmenlerin Müzik Eğitimi Kapsamında Yaptıkları 

Uygulamaların İncelenmesi” baĢlıklı makalede Ankara il merkezindeki anasınıflarında görev 

yapan öğretmenlerin, müzik eğitimi uygulamaları ve karĢılaĢtıkları sorunlar belirlenmeye 

çalıĢılmıĢtır. AraĢtırmada, müzik araç-gereçlerinin yetersizliği ve öğretmenlerin müzik alt 

yapılarının istenen düzeyde olmayıĢının, etkinlikleri gerçekleĢtirmede önemli sorunları 

çıkardığı sonucuna ulaĢılmıĢtır. Ayrıca öğretmenlerin müzik eğitimi konusunda bildikleri 

etkinlikleri uyguladığı ve farklı uygulamalara yönelmediği; bu nedenle öğretmenlerin farklı 

etkinlikler konusunda da hizmet içi eğitimi programları ile desteklenmesi gerektiği 

vurgulanmaktadır.  

Oğuz Özdemir ise “Bilim Eğitiminde Estetik Süreçler:Sanat Destekli Bilim Eğitimi“ 

baĢlıklı makalesinde  baĢta bilim eğitimi olmak üzere eğitim süreçlerinde ağırlıklı Ģekilde yer 

tutan “kavramsal” öğrenme durumlarından farklı olarak, yeterince değerlendirilemeyen 

“imgesel” öğrenmenin öğrenme yaĢantılarındaki yeri ve önemini irdelemektedir. ÇalıĢmada, 

alanyazın taraması ıĢığında, imgesel dile dayanan sanatsal ve yazınsal iletiĢimin öğrenme 

yaĢantıları üzerinde yaratabileceği etki gücüne açıklık getirilmekte, buradan hareketle sanatsal 

ve yazınsal ürünlerin bilim (Fen)  eğitiminde değerlendirilmesine dönük öneriler 

getirilmektedir.  

Toplumsal cinsiyetçilik konusu bütün dünyanın gündeminde yer almaktadır.  Demet 

Çelik ve Meral Uysal tarafından hazırlanan “Köşe Yazılarının Toplumsal Cinsiyet ve Kadın 

Eğitimi Açısından Değerlendirilmesi” baĢlıklı makalede,  Türkiye’de yayımlanan dört ulusal 

gazetedeki köĢe yazılarının toplumsal cinsiyet ve kadın eğitimi konularında verdikleri 



 

 

 

 
mesajlar değerlendirilmesi amaçlanmıĢtır. ÇalıĢmada ulusal basından seçilmiĢ bazı 

gazetelerde yer alan ve yayımlanan tüm köĢe yazıları önceden belirlenen kategoriler 

doğrultusunda içerik analizine tabi tutulmuĢtur. AraĢtırma sonucuna göre her bir gazetenin 

kendi politik bakıĢ açısı doğrultusunda ve değiĢen oranlarda cinsiyetçi yaklaĢımlar 

sergiledikleri gözlenmiĢtir. 

Nihan Demirkasımoğlu tarafından hazırlanan “Türk Eğitim Sistemi’nde Öğrencilerin 

Hak ve Sorumluluklarının Yasal Dayanakları” baĢlıklı makalede, insan hakları kavramının 

anayasa ve yasal metinlere yansıması ile Milli Eğitim Bakanlığının konuya iliĢkin 

düzenlemeleri arasındaki düzenlemelere yer vermiĢtir. AraĢtırmaya göre, yasalar ile öğretim 

programları ve öğrencilere verilen insan hakları programları arasında kopukluklar olduğu 

sonucuna ulaĢılmıĢtır.  

M. Cevat Yıldırım, Abdurrahman Ekinci ve Ö. Murat Öter tarafından hazırlanan “Eğitim 

Müfettiş Yardımcılarının Örgütsel Adalet Algılarının Mesleki Tükenmişlik Düzeylerine Etkisi” 

baĢlıklı makalede, eğitim müfettiĢ yardımcılarının örgütsel adalet algılarının, mesleki 

tükenmiĢlik düzeylerini yordama gücü belirlenmeye çalıĢılmıĢtır. Maslach TükenmiĢlik 

Ölçeği ile Örgütsel Adalet Ölçeğinin veri toplama aracı olarak kullanıldığı araĢtırmada 

dağıtımsal, iĢlemsel ve etkileĢimsel adalet değiĢkenleri ile duygusal tükenme ve 

duyarsızlaĢma değiĢkenleri arasında anlamlı bir iliĢki olduğu saptanmıĢtır. AraĢtırmada eğitim 

müfettiĢleri baĢkanları, uygulamalarında örgütsel adalet konusuna dikkat etmenin, teftiĢin 

amacına ulaĢmasındaki yerini çarpıcı biçimde ortaya koymuĢlardır. 

Dergimize katkıda bulunan tüm hakemlere teĢekkür ediyoruz.  

Yeni sayıda buluĢmak üzere... 
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Editorial 

The purview of Journal of Faculty of Educational Sciences encompasses the problems 

of educational sciences in practice and theory by distinguished contributions of the 

researchers.  The articles that will appear in Vol. 45 and 1st issue encounter this allegation 

above. This issue embraces the studies of different researchers from different fields of 

educational sciences. The topics of articles shed light on to the problems in education and 

schooling. The first article called “The views of teachers on the effects of sound based 

sentence method and their instruction practices” by Berrin Baydık and Zeynep Bahap Kudret 

prove us this claim. The study aims at examining the views of the elementary school teachers 

on the effects of Sound Based Sentence Method-SBSM in teaching reading and writing and 

their practices while using it. The article shows that most of the teachers in the study stated 

that SBSM accelerated reading acquisition; it took long time that students read words 

automatically but they read fluently by practicing; reading not fluently slowed down reading 

comprehension but students comprehended what they read after they acquire fluency. 

Second article with the title of “Computer education in Turkish basic education 

schools: gaps between policy and practice” by Halise ġerefoğlu Henkoğlu and Soner Yıldırım 

investigates the basic computer education in theory and practice in elementary level through a 

mixed method research approach including both quantitative and qualitative traditions. 

Authors show us the importance of the consistencies in educational decisions and 

implementations. The article maintains that the inconsistent decisions and elective status of 

computer courses and inadequate curriculum computer education in elementary education 

results in failure. 

The article called “Pre-service teachers’ opinions about the application level of 

elementary school program” by Necdet Aykaç and Özgür Ulubey evaluates the consistency of 

theory of practice in elementary education curriculum.  The results confirm us again that the 

more conjectural curriculum you make the less implementation you make in classroom and 

make us to take the views of teachers into consideration on curriculum decisions  much more. 

As the world is getting more global, the transnational studies get much more valuable. 

“A comparison of pre-service English language teacher training systems in Turkey and 

Japan” by AyĢe Yeliz Aldemir and Kemal Oğuz Er  is examining to define the similarities and 

differences between English Language Teacher Training Systems in Turkey and Japan. 

Correlational comparative survey method was used and horizontal approach was preferred. 

The comparisons show us the correspondence of the ELF teaching problems.  

The document analysis is getting very common in researches on educational sciences as 

well. It has some benefits such us  combining the results of several studies that address a set 

of related research hypotheses by identification of a common measure of effect size, for 

which a weighted average. An article called “Analysis of graduate programs on the field of 

curriculum and instruction” by Canay Demirhan ĠĢcan and Fatma Hazır Bıkmaz  compares 

curriculum and instruction (CI) graduate programs from Turkey and abroad by considering 

certain variables and make recommendations for graduate programs in this field in Turkey. It 

was found that the compulsory and elective courses offered in CI graduate programs in 

Turkey were quite similar. Besides, the required number of courses/credits in these programs, 

program completion times, comprehensive exams, dissertation committees, dissertation 



 

 

 

 
processes, and conditions for graduation were common among the different graduate schools 

examined. The total number of credits needed for graduation from CI graduate programs 

varied significantly between Turkish and foreign universities. It was noteworthy that foreign 

programs, and particularly doctoral level ones, made use of various committees to evaluate 

and guide students.   

Adile GülĢah Saranlı  and  Nilgün Metin  elicits “Social-emotional problems observed 

in gifted children” The article aims at increasing awareness related to social-emotional 

problems  of gifted children lacking support systems suited to their needs and to describe 

solutions to minimize associated risks. The concept of “gifted” is defined and reasons for 

differences in social-emotional needs of gifted children together with how asynchronous 

development can be an important factor effecting their social-emotional states are explained. 

Different problems in this context are then considered, including loneliness, perfectionism, 

stress, depression and suicide. Finally, discussion and suggestions on social-emotional 

situations that need further research to ensure that gifted children can become emotionally 

healthy adults are presented. 

Teaching social skills is another important issue as the social media grows rapidly and 

invade the real social life. An article by the title of “An investigation of the effect of social 

stories in teaching of social skills to children with autism” Behre Balçık and Ġlknur Çifci 

Tekinarslan shed light on to development the socialization skills autistics through social 

stories. In this study, one of the single subject methods called multiple probe models with 

probe condition across behaviors is used. In order to teach social skills such as introducing 

herself, asking for help or information and participate in daily activities, social stories are 

written and these stories are visualized through pictures. The effectiveness of social skill 

instruction through social stories and the follow up data show permanency of the taught skills.  

Sevgi Sezer examines the perceptions of people on the real life by psychometric analysis 

by an article called “A view to the subject of the meaning of life in terms of theoretical and 

psychometric studies”. Lacking of adequate studies that question the meaning of life makes 

this article worthier. Basically in the research, modern people’s search of meaning, which 

have been observed more clearly from the beginning of 20th century to date, is being 

discussed based on psychological and philosophical bases and it is being attracted attention to 

one of the most important need which lays the base for many psychological problems and it is 

being opened discussion what educators did and what will they do after that. 

Modern life changes not only our thinking but also our attitudes and habits also. The 

nutritional habits of the adolescents are getting much more complex all over the world. The 

article by the title of “Eating attitudes and behaviors of adolescents” of Leyla Özgen, Bahar 

Kınacı and Mine Arlı examines the nutritional habits in adolescents based on very broad data 

in terms of body image, emotional status, the interaction of their eating habits according to 

their gender and body mass index. A significant difference was found between agreeing status 

of both girl and boy adolescents. The requirement over the prevention of the problems 

determined at eating attitudes and behaviors of adolescents should be taken into 

consideration.  

Özlem Ersoy and  Zeynep Dere provide us a detailed analysis of music education 

implementations in kindergartens in  Turkey by the article “ Examining of Implementations of 

Early Childhood Teachers Working at Preschools in Ankara in Music Education”. Using 



 

 

 

 
music instrument in classroom is a common problem that hampers a qualitative music 

education besides lacking of musical infrastructure. The need of supplementary music 

education is very urgent among the preschool teachers.  

Oğuz Özdemir investigates the probability of association of science and art in the 

science teaching by the article of “Aesthetic processes in science education: art based science 

education”. The study shows us the using fiction and imagination for enriching science 

teaching. The article maintains the artistic dimension of teaching as a profession and artistic 

literacy.  

A gender issue is very important in the agenda of the all over the world. The discourse 

on gender is developed by media at first hand and disseminated to common. An article called 

“Evaluation of columns according to gender and women’s education” by Demet Çelik and 

Meral Uysal tries to show us how the gender is shaped by media through the daily discussions 

appeared in nationwide newspapers in Turkey. A detailed analysis makes the article much 

more important and contributes to show how gender is constructed through columns in 

newspapers.  

Nihan Demirkasımoğlu investigates the students’ rights in classroom settings for 

supporting democracy in daily life by the article of “The legal basis of students’ rights and 

responsibilities in Turkish education system”. The Constitution, laws, international 

conventions and basically laws and regulations of Ministry of National Education were 

analyzed. As a result of this analysis, the most important deficiency is that the legislation 

related to student is very scattered. Although, it’s possible to reach the rights and 

responsibilities of students among these laws and regulations, it will be better to gather their 

rights and responsibilities systematically.  

The article with the title of “The effect of education supervisor assistants’ 

organizational justice perceptions on their level of professional burnout” by M. Cevat 

Yıldırım, Abdurrahman Ekinci and  Ö. Murat Öter attempts to predict power of organizational 

justice perceptions of education supervisor assistants, on the level of their professional 

burnout through the scale of Maslach Burnout Inventory - and Organizational Justice Scale. A 

significant relationship has been found between the variables of distributional, procedural, 

interactional justice and those of emotional exhaustion, depersonalization in research. 

Therefore, heads of education supervisors should pay attention to organizational justice matter 

in the practices. 

Finally we are fully apreciated to all the voluntary referees and their outstanding 

contributions to JFES. We hope to meet in new issue… 
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